Ficha técnica
Tyco Radar Detection
Seguridad perimetral optimizada
Una solución de seguridad perimetral de bajo costo mejora la vigilancia
Ideal para las necesidades de seguridad perimetral, Tyco Radar Detection ofrece protección
de largo alcance, lo cual significa una detección más rápida de violaciones en áreas que
requieren mayor seguridad perimetral, como centrales eléctricas, centros de transporte,
infraestructura crítica y otros edificios comerciales, industriales y gubernamentales. La

Software Internet Explorer 11, Google Chrome 42 o superior, Edge 42 o superior
Acerca de Johnson Controls
Johnson Controls es una compañía líder en tecnología diversificada y en múltiples industrias a nivel global que presta
servicios a una gran variedad de clientes en más de 150 países. Nuestros 120,000 empleados crean edificios inteligentes,
soluciones de energía eficiente, infraestructura integrada y sistemas de transporte de próxima generación que trabajan
de forma integrada para cumplir con nuestra promesa de promover comunidades y ciudades inteligentes. Nuestro
compromiso con la sustentabilidad se remonta a nuestras raíces en 1885, con la invención del primer termostato
ambiental eléctrico.
Para obtener información adicional, visite www.tyco.com o síganos en LinkedIn, Twitter y Facebook.
© 2022 Johnson Controls. Todos los derechos reservados. Las ofertas de productos y sus especificaciones están sujetas a cambios
sin previo aviso. Los productos reales pueden diferir de las fotografías. No todos los productos incluyen todas las características. La
disponibilidad varía según la región; consulte a su representante de ventas.
TY1238-DS-202203-R04-HS-LAT-ES
Información para pedidos
Modelo Descripción
TRADAR-1000F-LA Solución Tyco Radar Detection, alcance de 1000M,5.8GHZ SENS
TRADAR-1439P-LA Solución Tyco Radar Detection, TYCO RADAR AI PT
TRADAR-1439P5-LA Solución Tyco Radar Detection, TYCO RADAR AI PT
TRADAR-1476A-LA Solución Tyco Radar Detection, TYCO RADAR ONSIT
TRADAR-1479-LA Solución Tyco Radar Detection, TYCO RADAR 2YR W
TRADAR-150F-LA Solución Tyco Radar Detection, alcance de 150M
TRADAR-15MCBL-LA Solución Tyco Radar Detection, PARA EXTERIOR, PoE, cable 15M
TRADAR-250F-LA Solución Tyco Radar Detection, alcance de 250M,5.8GHZ SENS
TRADAR-500F-LA Solución Tyco Radar Detection, alcance de 500M,5.8GHZ SENS
TRADAR-500I-LA Solución Tyco Radar Detection, alcance de 500M,5.4GHZ SENS
TRADAR-AI-LA Tyco Radar AI AP
TRADAR-M1234-LA Tyco Radar VMS I
TRADAR-MA-PTZ-LA Solución Tyco Radar Detection, integración de sensor ADD PTZ (1 sensor)
TRADAR-MASS-LA Solución Tyco Radar Detection, software de administración MASS (licencia básica, 1 sensor PTZ)